
м.Нетішин 09-12.12.2021р.
юнаки 2012-2013 р.н.

Топ Зона
Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Панков Костянтин Олександрович 23.05.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Петренко М., Лактіонова В. 10 10 11 11 1 1ю

2 Соболєв Володимир Олегович 10.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 9 9 10 9 2 1ю

3 Мамчур Юрій Вадимович 16.05.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 8 9 9 9 3 1ю

4 Марковський Віталій Олександрович 06.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7 7 7 7 4 2ю

5 Пастернак Олексій Віталійович 07.03.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6 6 10 7 5 2ю

6 Русаков Михайло Єгорович 17.10.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 5 8 5 8 6 2ю

7 Семенюк Мар'ян Євгенейвич 04.12.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 5 8 6 10 7

8 Денисов Костянтин Сергійович 12.08.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 4 8 4 9 8

9 Чернов Назарій Денисович 25.01.2012 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 4 7 5 7 9

10 Волошин Михайло Євгенович 22.12.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 4 6 4 6 10

11 Василенко Мирослав Віталійович 11.06.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 3 5 3 5 11

12 Шведчиков Олексій Артемович 14.12.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 3 5 7 6 12

13 Каскевич Олександр Віталійович 06.11.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 2 4 2 6 13

м.Нетішин 09-12.12.2021р.
дівчата 2012-2013 р.н.

Топ Зона
Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Гержова Ольга Сергіївна 11.03.2012 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Салімов О.Ш.Заколодний О.В. 8 9 8 9 1 1ю

2 Глушко Анастасія Антонівна 10.01.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 7 8 7 8 2 1ю

3 Зайцева Злата Євгенівна 03.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 6 7 6 7 3 1ю

4 Ступка Ярослава Ігорівна 03.08.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6 7 9 7 4 2ю

5 Фісенко Марія Максимівна 19.06.2013 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6 7 9 7 4 2ю

6 Волянська Анастасія Миколаївна 12.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 5 8 5 8 6 2ю

7 Кузьміна Міра Єгорівна 28.07.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 5 6 5 6 7

8 Сало Дар’я Олегівна 20.01.2012 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 5 6 6 6 8

9 Савицька Устинія Андріївна 23.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 4 7 5 7 9

10 Березська Любовь Александровна 21.10.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 3 7 3 7 10

11 Кириченко Віра Максимівна 11.10.2012 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 3 6 3 6 11

12 Лавренюк Марія Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 3 6 3 6 11

13 Лавренюк Дар'я Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 3 6 4 6 13

14 Євремова Таїсія Артемівна 22.07.2012 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 3 6 4 10 14

15 Пугач Дарина Олександрівна 13.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 2 5 2 5 15

16 Салямон Олександра Романівна 29.01.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 2 5 2 5 15

17 Степанова-Флорес Катерина Іванівна 05.02.2012 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 1 5 1 5 17

18 Войтюк Марія Романівна 21.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 0 5 0 7 18

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

Кваліфікація

Кваліфікація

Місце

Розр

яд

Вик. 

розряд

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ
Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

№ 

п/п

Вик. 

розряд
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ
Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

№ 
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Дата народ-
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яд
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ФСТ
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м.Нетішин 09-12.12.2021р.
юнаки 2010-2011 р.н.

Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Сіваш Артемій Віталійович 25.02.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 8 8 8 8 3 3 6 3 1 3

2 Гладких Тимур Олександрович 04.09.2011 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 5 8 7 11 2 3 4 5 2 3

3 Пічка Демид Віталійович 25.07.2010 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 7 8 11 9 1 3 1 4 3 3

4 Гаврилов Олексій Олександрович 30.11.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 5 8 11 14 1 3 1 6 4 1ю

5 Касянчук Владислав Олегович 21.12.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 4 8 8 18 1 3 5 10 5 1ю

6 Аверкієв Захар Давидович 20.07.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 5 7 9 8 1 3 6 6 6 1ю

7 Росинський Станислав Леонідович 01.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Мавроді С.О 4 7 7 8 7

8 Абрамович Артур Леонідович 12.01.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 3 6 5 10 8

9 Марковський Максим Олександрович 15.01.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 3 6 10 13 9

10 Лепеха Олександр Дмитрович 17.01.2010 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 2 8 7 20 10

11 Насиров Ельдар Артемович 24.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 1 5 1 6 11

12 Гречук Даніїл Віталійович 15.03.2011 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 1 4 5 4 12

13 Черкашин Артем Євгенович 03.01.2010 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 1 3 3 3 13

14 Лешкевич Юрій Максимович 22.03.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 0 4 0 4 14

15 Якименко Константин Дмитрович 31.07.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 0 3 0 3 15

16 Іщенко Андрій Миколайович 18.03.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 0 3 0 5 16

17 Федоров Іван Сергійович 16.11.2010 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 0 3 0 6 17

18 Пасенюк Іван Романович 02.09.2011 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 0 1 0 2 18

м.Нетішин 09-12.12.2021р.
дівчата 2010-2011 р.н.

Топ Зона
Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

Топ Зона
Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Колесник Євгенія Дмитрівна 12.06.2010 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 8 8 15 11 1 3 3 7 1 3

2 Стенкова Ева Максимівна 21.10. 2010 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ “Електрометалург” Стєнкова А.В., Борщаговська І.Г 7 8 17 13 1 2 2 8 2 3

3 Пашина Вероніка Ігорівна 22.03.2010 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 2 6 4 9 1 2 3 2 3 3

4 Мучак Вікторія Олександрівна 03.09.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 4 6 8 8 0 2 0 9 4 1ю

5 Коваль Злата Антонівна 21.12.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 3 6 8 14 0 2 0 9 5 1ю

6 Кириченко Марія Максимівна 25.06.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 3 4 3 7 0 1 0 16 6 1ю

7 Дячок Маруся Олександрівна 30.05.2011 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 2 5 7 7 7

8 Карпюк Єва Василівна 19.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 2 3 7 5 8

9 Марченко Уляна Володимирівна 17.05.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 1 6 1 14 9

10 Школьняк Марія Юріївна 25.08.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 1 5 3 6 10

11 Ломакіна Юнна Олександрівна 02.03.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 0 4 0 6 11

12 Гоменюк Валерія Сергіївна 16.07.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 0 4 0 7 12

13 Чеканівська Катерина Остапівна 21.04.2010 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 0 3 0 3 13

14 Баєва Марія Валеріївна 14.05.2011 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 0 3 0 4 14

15 Довгань Оксана Володимирівна 25.06.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 0 2 0 2 15

16 Лоточук Алина Сергіївна 28.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 0 2 0 5 16

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

Назва ДЮСШ, СК

Розр

яд

Прізвище, ім'я, по батькові Тренер

Регіон

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

ФСТ
№ 

п/п

Фінал

Прізвище, ім'я, по батькові

Дата 

народження
Регіон

Назва ДЮСШ, СК
№ 

п/п

Дата народ-

ження

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

Тренер
Вик. 

розряд

Кваліф.

ФСТ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

Розр

яд

Фінал

Місце

Місце

Викона

ний 

розряд

Кваліфікація



м.Нетішин 09-12.12.2021р.
юнаки 2008-2009 р.н.

Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спроб

а зона
Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Пічка Ігор Віталійович 27.08.2008 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 7 7 8 8 2 3 5 3 1 2

2 Радудік Платон  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 4 5 4 8 2 3 9 10 2 2

3 Радудік Філіп  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 5 7 7 15 1 3 2 18 3 2

4 Савицький Тимофій Андрійович 25.12.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 6 7 10 11 1 2 2 4 4 3

5 Ткач Данило Артемович 24.10.2009 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 4 5 12 12 1 2 12 16 5 3

6 Небога Олександр Вадимович 04.09.2008 3 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 4 5 8 6 0 1 0 3 6 3

7 Марков Артем Андрійович 09.12.2009 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 4 4 8 7 7

8 Дорош Олексій Вікторович 25.11.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 4 4 10 6 8

9 Левицький Микола Андрійович 19.12.2008 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 3 5 3 8 9

10 Гринчак Іван Ілліч 13.01.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 3 5 5 11 10

11 Русаков Гліб Єгорович 27.05.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 3 4 3 4 11

12 Бабенко Нікіта Романович 15.09.2009 2ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 2 3 4 6 12

13 Мамчур Олександр Вадимович 23.09.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 0 1 0 1 13

м.Нетішин 09-12.12.2021р.
дівчата 2008-2009 р.н.

Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спроб

а зона
Топ Зона

Спро

ба 

топ

Спро

ба 

зона

1 Казбекова Рафаель Серіківна 17.02.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 8 8 8 8 3 3 5 4 1 2

2 Ніколаєва Катерина Сергіївна 10.02.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 6 8 13 12 2 3 3 5 2 2

3 Шимкова Марія Андріївна 13.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко О.О. 7 8 8 9 2 3 5 3 3 2

4 Харчукова Дар’я Дмитрівна 05.02.2008 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 4 8 6 9 1 3 1 3 4 3

5 Дмитрієва Анастасія Вадимівна 14.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Сосновських М.М. 7 8 10 9 0 3 0 7 5 3

6 Тонка Марія Андріївна 28.08.2008 3 Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 4 7 7 9 0 2 0 3 6 3

7 Фісенко Ірина Максимівна 30.04.2009 3 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 4 7 8 9 7

8 Карапетянц Олександра Ігорівна 01.03.2009 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 3 6 7 11 8

9 Хатюшина Поліна Олександрівна 18.06.2009 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 3 5 5 6 9

10 Франкс Марія Дмитрівна 13.09.2008 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 1 5 1 6 10

11 Шмурікова Юлія Олегівна 26.10.2009 2ю Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хмельницькій обл. Шмуріков О. 1 4 2 4 11

12 Черкун Марія Олександрівна 16.05.2009 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 1 4 2 5 12

13 Вакуленок Марія Ігорівна 08.02.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 1 3 2 7 13

14 Погоріла Юлія Миколаївна 13.07.2008 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 1 2 2 5 14

15 Рябоштан Катерина Олегівна 23.04.2008 2 Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 0 4 0 7 15

16 Ющук Дарина Олександрівна 12.08.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 0 3 0 5 16

17 Медвецька Анастасія Сергіївна 16.05.2008 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 0 2 0 2 17
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1 Панков Костянтин 23.05.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Петренко М., Лактіонова В. 1 37,5 1 37,5 75 1 1ю

2 Мамчур Юрій Вадимович 16.05.2012 1ю Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 2 30 3 25 55 2 1ю

3 Соболєв Володимир Олегович 10.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 2 30 30 3 1ю

4 Ковальський Дмитро Денисович 18.05.2012 1ю Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 3 25 25 4 2ю

5 Русаков Михайло Єгорович 17.10.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 6 7,5 6 7,5 15 5 2ю

6 Денисов Костянтин Сергійович 12.08.2012 1ю Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 7 6,5 8 5 11,5 6 2ю

7 Мітін Лев Віталійович 27.08.2012 1ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 4 10 10 7

8 Марковський Віталій Олександрович 06.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 4 10 10 7

9 Лабунський Дмитро Олександрович 23.03.2013 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Сосновських М.М. 5 9 9 9

10 Пастернак Олексій Віталійович 07.03.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 5 9 9 9

11 Семенюк Мар'ян Євгенович 04.12.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 9 7 6,5 6,5 11

12 Волошин Михайло Євгенович 22.12.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 8 5 10 5 12

13 Ніколаєв Олександр Сергійович 30.11.2013 1ю Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 10 0 13

14 Шведчиков Олексій Артемович 14.12.2013 б/р Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 12 0 13

15 Василенко Мирослав Віталійович 11.06.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 11 0 13

16 Каскевич Олександр Віталійович 06.11.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 13 0 13

17 Чернов Назарій Денисович 25.01.2012 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 9 0 13

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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1 Глушко Анастасія Антонівна 10.01.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 1 37,5 2 30 67,5 1 1ю

2 Гержова Ольга Сергіївна 11.03.2012 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Салімов О.Ш.Заколодний О.В. 1 37,5 37,5 2 1ю

3 Фісенко Марія Сергіівна 19.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 3 25 4 10 35 3 1ю

4 Савицька Устінія Андріївна 23.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 2 30 9 30 4 2ю

5 Зайцева Злата Євгенівна 03.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 3 25 25 5 2ю

6 Магур Зореслава Святогорівна 26.06.2013 1ю Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 4 10 10 6 2ю

7 Ступка Ярослава Ігорівна 03.08.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 4 10 10 6

8 Паукаєва Анна Олександрівна 22.06.2012 2ю м.Київ Україна ФАіС м.Києва Паукаєв О.В. 5 9 9 8

9 Степанова-Флорес Катерина Іванівна 05.02.2012 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 6 7,5 17 7,5 9

10 Волянська Анастасія Миколаївна 12.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 6 7,5 7,5 9

11 Березська Любовь Александровна 21.10.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 7 6,5 10 6,5 11

12 Кузьміна Міра Єгорівна 28.07.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 7 6,5 6,5 11

13 Польова Глорія Павлівна 06.09.2013 2ю Чернівецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Чернівецькій обл. Соваж О.Є. 8 5 5 13

14 Сало Дар’я Олегівна 20.01.2012 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 8 5 5 13

15 Лавренюк Дар'я Володимирівна 04.05.2012 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 9 13 0 15

16 Лавренюк Марія Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 10 11 0 15

17 Кириченко Віра Максимівна 11.10.2012 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 11 0 15

18 Пугач Дарина Олександрівна 13.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 15 0 15

19 Войтюк Марія Романівна 21.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 18 0 15

20 Салямон Олександра Романівна 29.01.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 15 0 15

21 Євремова Таїсія Артемівна 22.07.2012 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 14 0 15

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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